
   

                         DETERMINAZIONE N. 265 del 20/02/2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dr.ssa Mariagrazia BOLONGARO 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI VEBANIA 
N. 263 DEL 19/02/2014 AVENTE PER OGGETTTO “PROSECUZIO-
NE PROGETTO SPERIMENTALE FORNITURA PERSONALE O.S.S. 
PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA 
(A.D.I.) – DISTRETTO DI VERBANIA DA PARTE DEL CONSORZIO 
DEI SERVIZI SOCIALI DEL VERBANO ANNO 2014”  

 
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE 

 
 
 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 265 del 20/02/2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Verbania 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Verbania  

Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 
__________________________ 

       
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 265 del 20/02/2014 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

 
PRESO ATTO che in riferimento al contenuti della determinazione del Direttore di Ma-
crostruttura Distretto di Verbania n. 263 del 19/02/2014 per mero errore materiale è 
stato incidato nella stesura del determinato erronea dicitura come sottoriportata:  
 

……   1. DI PROSEGUIRE, ora per allora, per le motivazioni e alle condizioni in 
premessa esplicitate, il progetto di fornitura di personale O.S.S. per il Servi-
zio di Assistenza Domiciliare Integrata (A.D.I.) – Distretto di Verbania, da 
parte del Consorzio dei Servizi Sociali del Verbano, per il periodo 01.01.2013 
– 31.12.2013 che prevede l’intervento del succitato personale per le cure 
assistenziali a favore di utenti valutati in A.D.I., dal servizio sanitario com-
petente. 

 
Laddove l’esatta dicitura è:  
 

……   1. DI PROSEGUIRE, ora per allora, per le motivazioni e alle condizioni in 
premessa esplicitate, il progetto di fornitura di personale O.S.S. per il Servi-
zio di Assistenza Domiciliare Integrata (A.D.I.) – Distretto di Verbania, da 
parte del Consorzio dei Servizi Sociali del Verbano, per il periodo 01.01.2014 
– 31.12.2014 che prevede l’intervento del succitato personale per le cure 
assistenziali a favore di utenti valutati in A.D.I., dal servizio sanitario com-
petente. 

 
RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione di debito procedimento di correzione, 
vista la necessità di rettificare i contenuti in oggetto della sopracitata determinazione  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali.  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1. DI DARE ATTO che, per le ragioni espresse in premessa, per mero errore mate-
riale,occorso nella stesura del determinato della sunnominata determinazione, i 
contenuti della medesima parte devono intendersi così rettificati:  

 
            1 DI PROSEGUIRE, ora per allora, per le motivazioni e alle condizioni in 

premessa esplicitate, il progetto di fornitura di personale O.S.S. per il Servi-
zio di Assistenza Domiciliare Integrata (A.D.I.) – Distretto di Verbania, da 
parte del Consorzio dei Servizi Sociali del Verbano, per il periodo 01.01.2014 
– 31.12.2014 che prevede l’intervento del succitato personale per le cure 
assistenziali a favore di utenti valutati in A.D.I., dal servizio sanitario com-
petente. 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 265 del 20/02/2014 

4 di 5 

 
 
 
 

2. DI DARE MANDATO alla Segreteria Generale di trasmettere copia della presen-
te deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 
24/01/1995  

 
 
 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE DEL 
DISTRETTO DI VERBANIA  

Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Mariagrazia Bolongaro 

 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 265 del 20/02/2014 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F x REF  

x DIST. V  SD  ITB  

 DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

